
Na temelju članka 27. točke 17. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara, na svojoj 3. sjednici održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se Izvješće o obavljenoj reviziji Proračuna Gra-
da Vukovara za 2004. godinu.

II

Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Grada Vu-
kovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/05-01/02
Urbroj: 2196/01-01-05-3
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
Imenuje se Odbor za financije i proračun u slije-

dećem sastavu:

I

1. DAMIR BARNA - predsjednik
2. GRGO SABLJIĆ - član
3. NIKOLA TOTH - član
4. MILENKO ŽIVKOVIĆ - član
5. ŽELJKO SABO - član

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/34
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Odbor za međugradsku i međunaro-
dnu suradnju u slijedećem sastavu:

1. SLOBODAN POPOVIĆ , predsjednik
2. IVANKA MIHAJLOVIĆ, član
3. ŽELJKO PINJUH, član

GODINA  VI Vukovar, 14. rujna 2005. Broj  7

SLUŽBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 174 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 175

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/40
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Odbor za zaštitu ljudskih prava i pra-
va etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina u sli-
jedećem sastavu:

1. MILAN IVANOVIĆ , predsjednik
2. ŽELJKO BULIĆ, član
3. LASLO LENĐEL, član
4. VLADIMIR EMEDI, član
5. SINIŠA MUDRI, član
6. JURE BILUŠKOVIĆ, član
7. VJERAN NADOVSKI, član

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/41
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Odbor za dodjelu javnih priznanja 
Grada Vukovara u slijedećem sastavu:

1. IVANKA MIHAJLOVIĆ, predsjednica
2. ZDENKA BULJAN, član
3. KREŠIMIR ČOLAK, član
4. ANA MATOŠ, član
5. TOMISLAV ŠOTA, član
6. JURE BILUŠKOVIĆ, član
7. DRAGO TODOROVIĆ, član
8. PILIP KARAULA, član
9. ALEKSANDAR JEZDIMIROVIĆ, član
10. ŽELJKO PINJUH, član
11. JOSIP PRPA, član
12. RUŽICA MARIĆ, član
13. ANTONIJA KUKULJICA, član

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/38
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 7., Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u 
svezi s člankom 27. stavka 2. Zakona o zaštiti od elemen-
tarnih nepogoda (“N.N.” br. 73/97), Gradsko vijeće Gra-
da Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj dana 13. rujna 
2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Povjerenstvo za procjenu šteta od ele-
mentarnih nepogoda u slijedećem sastavu:

1. IVICA ŽULJ, predsjednik 
2. PETAR ČIKANOVIĆ, član
3. JURE BILUŠKOVIĆ, član
4. ĐORĐE MACUT, član
5. LIDIJA KIŠ, član



Stranica 174 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 175

II

Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepo-
goda dužno je izvršiti procjenu odmah ili u najkraćem ro-
ku nakon proglašenja elementarne nepogode na području 
Grada Vukovara, te o istoj izvijestiti Županijsko povjeren-
stvo.

III

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/36
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Komisija za provedbu natječaja za do-
djelu koncesija u Gradu Vukovaru u slijedećem sa-
stavu:

1. GRGO SABLJIĆ, predsjednik
2. NIKOLA TOTH, zamjenik predsjednika
3. JURE BILUŠKOVIĆ, član
4. MILENKO ŽIVKOVIĆ, član
5. IVICA ŽULJ, član
6. IVAN KRAJINOVIĆ, član
7. STJEPAN SEKULIĆ, član

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/37
Urbroj: 2196/01-01-05-1

Vukovar, 13. rujna 2005.
Predsjednik Gradskog vijeća:

Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 7. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuje se Komisija za popis birača u slijedećem 
sastavu:

1. JURE BILUŠKOVIĆ, predsjednik
2. DRAGO TODOROVIĆ, član
3. LIDIJA MILETIĆ, član

1. VJERAN NADOVSKI, zamjenik predsjednika
2. ŽELJKO SABO, zamjenik člana
3. ŽELJKO BULIĆ, zamjenik člana

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/35
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth

Temeljem članka 27. točke 8. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko vijeće Grada Vukovara na svojoj 3. sjednici, održanoj 
dana 13. rujna 2005. godine, donosi

R J E Š E N J E
I

Imenuju se dva člana Upravnog vijeća Gradskog 
muzeja Vukovar u slijedećem sastavu:

1. dr. ANA MATOŠ
2. PAVICA LUKAČEVIĆ, prof. 



Stranica 176 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 177

Jednog člana Upravnog vijeća imenovat će Stručno vije-
će Gradskog muzeja Vukovar.

Mandat Upravnog vijeća je četiri godine.

II

Ovo Rješenje objaviti će se u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/05-01/39
Urbroj: 2196/01-01-05-1
Vukovar, 13. rujna 2005.

Predsjednik Gradskog vijeća:
Nikola Toth



Stranica 176 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 177

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a u 
svezi s raspisanim Natječajem za zakup poslovnog prostora 
u Ulici J.J.Strossmayera br. 15 u Vukovaru od 07. srpnja 
2005. godine, Gradsko poglavarstvo na svojoj 6. sjednici 
održanoj dana 07. rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Komisije za davanje u zakup poslo-
vnog prostora u vlasništvu Grada Vukovara, od 23. kolo-
voza 2005.godine, te se izabire kao najpovoljnija ponuda 
gospođe LIDIJE NIKŠIĆ vlasnice trgovačkog obrta “Lav” iz 
Osijeka, Ivana Meštrovića 48, za zakup poslovnog prosto-
ra u vlasništvu Grada Vukovara, upisanog na kč.br. 1731, 
k.o. Vukovar, površine 20,00 m2 u Ulici J.J.Strossmayera 
br. 15 u Vukovaru, po cijeni od 51,00 kuna/m2.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i gđe Lidije Nikšić iz Osijeka.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/05-01/06
Urbroj: 2196/01-02-05-5 
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 9., stavka 2. Pravilnika o kriterijima za 
dodjelu potpora tradicionalnim obrtima, Klasa: 302-01/05-
01/02, Urbroj: 2196/01-02-05-1 od 11.ožujka 2005.godi-
ne, Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 6.sje-
dnici, održanoj dana 7.rujna 2005.godine, donosi

O D L U K U
o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u 

2005.godini

I

Dodjeljuje se potpora obrtnicima tradicionalnih obrta sa 
područja grada Vukovara, s ciljem očuvanja kulturnog na-
slijeđa i tradicijskih gospodarskih vrijednosti, te očuvanja 
navedenih djelatnosti i poticanja njihovog razvoja.

II

Potpora u iznosu od 10.000,00 kuna dodjeljuje se slije-
dećem obrtniku:

1. Trgovačkom obrtu “DELFIN”, vlasnik Edita Brežnjak, 
S.Vraza 20, Vukovar. 

III

Potpora će se isplatiti obrtniku iz točke II. ove Odluke na 
njegov žiro-račun. Potpora se dodjeljuje za namjenu opre-
manja radionice.

IV

Korisnik potpore je dužan, u roku 3 mjeseca od dana pri-
mitka sredstava na račun, Upravnom odjelu za gospodar-
stvo dostaviti dokaz o namjenskom trošenju sredstava.

U slučaju nenamjenskog korištenja sredstava, korisnik je 
dužan Gradu vratiti isplaćenu potporu.

V

Ova Odluka objavit će se u “Službenom vijesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 302-01/05-01/11 
URBROJ: 2196/01-02-05-2 
Vukovar, 7.rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



Stranica 178 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 179

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 4. Uredbe o postupku nabave roba, ra-
dova i usluga male vrijednosti (“N.N.” br. 14/02), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 6. sjednici održanoj dana 07. srpnja 
2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu naba-
ve roba, usluga i ustupanju radova od 22. kolovoza 2005. 
godine, te se izabire kao najpovoljnija ponuda ZAJEDNI-
ČKOG GEODETSKOG UREDA Snježane Rako i Igora Mi-
helića iz Vukovara, Nikole Andrića br. 2, za geodetske uslu-
ge u 2005. godini po jediničnim cijenama iz ponude koje 
važe tijekom 2005.godine. 

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i Zajedničkog geodetskog ureda Snježane 
Rako i Igora Mihelića iz Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/04-01/92
Urbroj: 2196/01-02-05-11
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota,dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), i 
članka 3. Odluke o mjerilima i postupku za odobravanje 
uporabe grba, zastave i drugih znamenja Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 1/04), Gradsko 
poglavarstvo na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 07. rujna 
2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost Nakladničkom trgovačkom društvu 
“Mato Lovrak” d.o.o. iz Zagreba, Krvarići 9b, za uporabu 
grba Grada Vukovara u Monografiji gradovi i općine Re-
publike Hrvatske.

II

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/05-01/35
Urbroj: 2196/01-02-05-3
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), član-
ka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” br. 
26/03 ) i članka 8. Odluke o komunalnom doprinosu (“Slu-
žbeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/04), a po prijedlogu 
pročelnika Upravnog odjela komunalnog gospodarstva i 
uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na svojoj 6. sjedni-
ci, održanoj dana 07. rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Gosp. BOŽO BABIĆ iz Bapske, A.Šenoe 6, oslobađa se 
u potpunosti plaćanja utvrđenog komunalnog doprinosa 
u iznosu od 19.954,20 kuna za izgradnju stambene gra-
đevine u Vukovaru, Ul. Novoselska br. 39, površine 48,25 
m2, na kč.br. 758/1, k.o. Borovo II, jer je ostvario pravo na 
stambeno zbrinjavanje temeljem članka 7. Zakona o po-
dručjima od posebne državne skrbi (“N.N”. br. 26/03-pro-
čišćen tekst). 

 
II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će posebno Rješenje.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.



Stranica 178 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 179

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/29
Urbroj: 2196/01-02-05-4
Predsjednik Poglavarstva:

Vukovar, 07. rujna 2005.
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vuko-
vara (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), 
članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“N.N.” 
br. 26/03) i članka 5. Odluke o komunalnom doprinosu 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br.8/02, 4/03 i 7/04), 
a po prijedlogu pročelnika Upravnog odjela komunalnog 
gospodarstva i uređenja grada, Gradsko poglavarstvo na 
svojoj 6. sjednici, održanoj dana 07. rujna 2005. godine, 
donosi

O D L U K U
I

Odobrava se obvezniku plaćanja komunalnog doprino-
sa gosp. GORANU ŠODOLOVAC iz Markušice, Nova 16, 
da komunalni doprinos koji je dužan platiti za razliku gra-
đevnog volumena od 489,52 m3 za rekonstrukciju stam-
benog prostora u poslovni i nadogradnju stambenog pot-
krovlja u Vukovaru, Ul. Blage Zadre 165a, na kč.br. 237/1, 
k.o. Vukovar u ukupnom iznosu od 39.161,60 kuna, plati 
obročno u 12 mjesečnih obroka, s tim da je prvi obrok u 
iznosu od 3.268,60 kuna dužan platiti prije dobivanja akta 
na temelju kojeg se može graditi, a preostalih 11 jednakih 
mjesečnih obroka u iznosu od 3.263,00 kuna nakon dobi-
vanja akta na temelju kojeg se može graditi, svaki slijedeći 
mjesec do 15-tog dana u mjesecu. 

II

Temeljem ove Odluke Upravni odjel komunalnog go-
spodarstva i uređenja grada izdat će obvezniku plaćanja 
komunalnog doprinosa posebno Rješenje. 

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: UP/I-363-01/05-01/28
Urbroj: 2196/01-02-05-4

Vukovar, 07. rujna 2005.
Predsjednik Poglavarstva:

Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 07. 
rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vu-
kovara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na zamje-
ni postojećih hidranata u Gradu Vukovaru, u iznosu od 
663.873,02 kune (uračunat PDV), sukladno ponudi-tro-
škovniku broj 05-993-2/05 od 30. kolovoza 2005. godine.

Sredstva će osigurati Fond za obnovu i razvoj grada Vu-
kovara.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/19
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 07. 
rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Odobravaju se sredstva u korist “Vodovoda grada Vuko-
vara” d.o.o. Vukovar, za izvođenje radova na zamjeni hi-
drotehničke opreme u zasunskim komorama u Gradu Vu-
kovaru, u iznosu od 272.062,20 kuna (uračunat PDV), su-



Stranica 180 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 181

kladno ponudi-troškovniku broj 05-908-4/05 od 01. rujna 
2005. godine.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/05-01/20
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 51. Zakona o najmu stanova (“N.N.” 
br. 91/96 i 48/98) i Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (“N.N.” br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/01 i 
114/01), Gradsko poglavarstvo Grada Vukovara na svojoj 
6. sjednici, održanoj dana 07. rujna 2005.g., donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o uvjetima i mjerilima za davanje 

u najam stanova u vlasništvu Grada Vukovara

Članak 1.

U Odluci o uvjetima i mjerilima za davanje u najam 
stanova u vlasništvu Grada Vukovara (“Službeni vjesnik” 
Grada Vukovara br. 5/04) u članku 41. dodaje se stavak 
2. koji glasi: “U periodu do početka sklapanja Ugovora o 
najmu stanova, Komisija za davanje stanova u najam za 
stanove u vlasništvu Grada izdavat će Suglasnost za privre-
meno korištenje stana do sklapanja Ugovora o najmu, ka-
ko osobama koje se zbrinjavaju u stanovima u vlasništvu 
Grada na temelju ove Odluke tako i osobama koje su bile 
nositelji stanarskog prava na stanovima u vlasništvu Grada 
do stupanja na snagu Zakona o najmu stanova”.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit 
će se u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 371-01/04-01/17
Urbroj: 2196/01-02-05-2
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 07. 
rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se ponuda Emila Kolara dipl.ing.građ - Ureda 
ovlaštenog inženjera građevinarstva Vukovar, Petra Prara-
dovića 41, od 05. rujna 2005. godine, za nastavak obavlja-
nja stručnog nadzora za sve struke prilikom izgradnje Trga 
Republike Hrvatske u Vukovaru, u iznosu od 22.082,00 
kuna (uračunat PDV), jer je s tvrtkom “Aditon” d.o.o. iz Jo-
sipovca, Osječka 171, raskinut Ugovor.

II

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel 
komunalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

III

Ova će se Odluka objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-01/03-01/101
Urbroj: 2196/01-02-05-135
Vukovar, 07. rujna 2005. 

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 10. Statuta Grada Vukova-
ra (“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), a 
u svezi s člankom 17. Zakona o javnoj nabavi (“N.N.” br. 
117/01), Gradsko poglavarstvo na svojoj 6. sjednici održa-
noj dana 07. rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Prihvaća se prijedlog Povjerenstva za provedbu nabave 



Stranica 180 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 181

roba, usluga i ustupanju radova od 07. rujna 2005. godine, 
te se izabire ponuda VODOVODA GRADA VUKOVARA, 
d.o.o. Vukovar, J.Bate 4, za izgradnju kanalizacijskog ko-
lektora u Ulici Sajmište u Vukovaru, po cijeni 783.578,58 
kuna, bez PDV-a.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Ugovor između 
Grada Vukovara i “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. iz 
Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel ko-
munalnog gospodarstva i uređenja grada i Upravni odjel 
financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 361-01/05-01/26
Urbroj: 2196/01-02-05-10
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.

Na temelju članka 39. točke 6. Statuta Grada Vukovara 
(“Službeni vjesnik” Grada Vukovara br. 7/01 i 2/04), Grad-
sko poglavarstvo na svojoj 6. sjednici održanoj dana 07. 
rujna 2005. godine, donosi

O D L U K U
I

Daje se suglasnost na potpisivanje Aneksa Ugovoru o 
zakupu poslovnog prostora u vlasništvu Grada Vukovara u 
Ulici dr. Franje Tuđmana 18 od 31. ožujka 2000. godine. 

Zakupoprimcu Amdi Jahaju priznat će se vrijednost ulo-
ženih sredstava za elektroinstalacijske radove u iznosu od 
6.579,00 kuna u svrhu obnove poslovnog prostora i sraz-
mjerno uloženim sredstvima biti će oslobođen plaćanja za-
kupnine.

II

Temeljem ove Odluke zaključit će se Aneks Ugovora 
između Grada Vukovara i zakupoprimca Amdi Jahaja iz 
Vukovara.

III

Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 
gospodarenje gradskom imovinom i poslove stanovanja i 
Upravni odjel financija.

IV

Ova Odluka će se objaviti u “Službenom vjesniku” Gra-
da Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 372-01/00-01/02
Urbroj: 2196/01-02-05-7 
Vukovar, 07. rujna 2005.

Predsjednik Poglavarstva:
Tomislav Šota, dr.vet.med.



Stranica 182 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 183



Stranica 182 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7 Broj 7 »SLUŽBENI VJESNIK« Stranica 183



Stranica 184 »SLUŽBENI VJESNIK« Broj 7

»Službeni vjesnik«, glasilo grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-530
Tisak: Etix  Vukovar-Sotin, 032/512-900

Sadržaj
AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Odluka o prihvaćanju Izvješća o obavljenoj reviziji Proračuna Grada Vukovara za 2004.g. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149
Rješenje o imenovanju Odbora za financije i proračun  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149
Rješenje o imenovanju Odbora za međugradsku i međunarodnu suradnju .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149
Rješenje o imenovanju Odbora za zaštitu ljudskih prava i prava etničkih i nacionalnih zajednica ili manjina  .  .  .  .  . 150
Rješenje o imenovanju Odbora za dodjelu javnih priznanja Grada Vukovara  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150
Rješenje o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od elementarnih nepogoda .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150
Rješenje o imenovanju Komisije za provedbu Natječaja za dodjelu koncesija u Gradu Vukovaru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151
Rješenje o imenovanju Komisije za popis birača  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151
Rješenje o imenovanju dva člana Upravnog vijeća Gradskog muzeja Vukovar  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 151

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
Odluka o izboru najpovoljnije ponude po raspisanom Natječaju za davanje u zakup poslovnog prostora 
u vlasništvu Grada Vukovara u Ulici J.J.Strossmayera br. 15  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 153
Odluka o dodjeli potpore tradicionalnim obrtima u 2005. godini .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 153
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za geodetske usluge u 2005. godini .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154
Odluka o davanju odobrenja Nakladničkom trgovačkom društvu “Mato Lovrak” d.o.o. iz Zagreba, 
za uporabu grba Grada Vukovara u Monografiji gradova i općina u Republici Hrvatskoj .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154
Odluka o oslobađanju plaćanja obveze komunalnog doprinosa za gosp. Božu Babića iz Bapske .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154
Odluka o odobravanju obročnog plaćanja komunalnog doprinosa za gosp. Gorana Šodolovca iz Markušice  .  .  .  . 155
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na 
zamjeni postojećih neispravnih hidranata  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155
Odluka o prihvaćanju ponude “Vodovoda grada Vukovara” d.o.o. Vukovar za izvođenje radova na 
zamjeni hidrotehničke opreme  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155
Odluka o dopuni Odluke o uvjetima i mjerilima za davanje u najam stanova u vlasništvu Grada Vukovara  .  .  .  .  . 156
Odluka o prihvaćanju ponude za nastavak stručnog nadzora za sve struke prilikom izgradnje 
Trga Republike Hrvatske u Vukovaru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 156
Odluka o izboru najpovoljnije ponude za izgradnju kanalizacijskog kolektora u Ulici Sajmište u Vukovaru  .  .  .  .  .  . 156
Odluka o davanju suglasnosti na potpisivanje Aneksa Ugovoru o zakupu poslovnog prostora u Ulici 
dr. Franje Tuđmana 18  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 157


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	ODLUKU
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE
	RJEŠENJE

	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	ODLUKU
	ODLUKU
	o dodjeli potpora tradicionalnim obrtima u 2005.godini
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU
	o dopuni Odluke o uvjetima i mjerilima za davanje u najam stanova u vlasništvu Grada Vukovara
	ODLUKU
	ODLUKU
	ODLUKU


